
Výlukový jízdní řád 
platný ve dnech: 26. – 29. dubna 2021 

vždy od 08:00 do 15:30 hod. 
            Beroun – Jince (pouze vlaky na trať č. 200) 

 

60, Beroun – Jince – Příbram - Blatná 
 Vlak 7906 

 
7906 
  

 7908 
 

7908 
  

 7910 
 

7910 
  

 7912 
 

7912 
  

  

 Ze stanice              
Beroun 4  8 45   10 45   12 45   14 45    
Králův Dvůr 4  8 52   10 52   12 52   14 52    
Králův Dvůr-Popovice 4  8 56   10 56   12 56   14 56    
Zdice 5 9 07   11 07   13 07   15 07    
Libomyšl 5 9 14   11 14   13 14   15 14    
Lochovice 5 9 19   11 19   13 19   15 19    
Rejkovice 6 9 25   11 25   13 25   15 25    
Jince, nám. 6 9 27   11 27   13 27   15 27    
Jince 6  9 29   11 29   13 29   15 29    
Jince 6  9 34   11 34   13 33   15 34   
Příbram 7  9 49   11 49   13 49   15 49   
Blatná                                                            10 44   12 44   14 44   16 44   
 Do stanice              

 
60, Blatná – Příbram – Jince - Beroun  
 Vlak 7905 

  
7905 
 

 7909 
  

7909 
 

 7911 
  

7911 
 

 7913 
  

7913 
 

  

 Ze stanice              
Blatná   6 39   9 12   11 12   13 12    
Příbram 6  7 48   10 08   12 08   14 08    
Jince 6                                                      8 00   10 20   12 20   14 20    
Jince 6  8 03   10 23   12 23   14 23   
Jince, nám. 6   8 05   10 25   12 25   14 25   
Rejkovice 6  8 07   10 27   12 27   14 27   
Lochovice 5  8 11   10 31   12 31   14 31   
Libomyšl 5  8 16   10 36   12 36   14 36   
Zdice  5  8 24   10 44   12 44   14 44   
Králův Dvůr-Popovice 4  8 31   10 51   12 51   14 51   
Králův Dvůr 4  8 35   10 55   12 55   14 55   
Beroun 4   8 45   11 05   13 05   15 05   
 Do stanice              

 
Vážení cestující,  
 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje,  
že ve dnech 26. – 29. dubna 2021, vždy od 08:00 do 15:30 hodin,  
se uskuteční výluka mezi stanicemi Zdice - Jince. 
 
Po dobu výluky jsou přímé vlakové spoje ČD, a.s., na trati č. 200, z Berouna do Jinců,  
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou.   
 
V úseku Jince – Blatná jezdí vlaky podle pravidelného jízdního řádu.  
 
 
Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Beroun – před nádražní budovou, stanoviště č. 10 
Králův Dvůr – na zastávce BUS „Králův Dvůr, Náměstí Míru“ 
Králův Dvůr-Popovice – na zastávce BUS „Králův Dvůr, Popovice, náves 
Zdice – před nádražní budovou 
Libomyšl – v obci na zastávce BUS „Libomyšl, u mostu“   
Lochovice – před nádražní budovou 
Rejkovice – na zastávce BUS „Jince, Rejkovice, žel. zast.“ 
Jince, nám. – na zastávce BUS „Jince, náměstí“ 
Jince – před nádražní budovou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé při cestování a děkujeme za pochopení 

České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 


